2024 年 6 月 26 日

各 位

日ノ丸鉱業株式会社

株式会社木綿屋

新体制について

日ノ丸鉱業株式会社・株式会社木綿屋は、2024 年 7 月 1日より下記の新体制といたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 日ノ丸鉱業株式会社

代表取締役社長 吉尾 俊一

専務取締役   尾崎 満宏（昇任）

常務取締役   安東 光哉（昇任）

取締役     米原 正明

取締役     吉尾 浩美

取締役     坂口 元昭

取締役     米原 弘太郎

取締役     伴藤 正治

取締役     真壁 幸雄

監査役     米原 弘人

監査役     三好 晴子

２． 株式会社木綿屋

代表取締役会長 吉尾 俊一（昇任）

代表取締役社長 尾崎 満宏（昇任）

専務取締役   安東 光哉（昇任）

取締役     米原 弘人

取締役     米原 正明

取締役     齋木 康子

取締役     真壁 幸雄

取締役     伴藤 正治

取締役     吉尾 浩美

取締役     米原 弘太郎

監査役     米原 礼子

監査役     八並 節子

以上